
UCHWAŁA NR LVIII/363/22 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie rozwiązania Związku Międzygminnego pod nazwą Związek Gmin Śnieżnickich. 

 Działając na podstawie art. 67b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) w związku z § 37 Statutu Związku Międzygminnego pod nazwą 
Związek Gmin Śnieżnickich stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr XLIX/308/98 Rady Miejskiej 
w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 17 stycznia 1998 r. w sprawie zmiany statutu Związku Międzygminnego, Rada 
Miejska Stronia Śląskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Związek Międzygminny pod nazwą Związek Gmin Śnieżnickich. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się Zarząd Związku Gmin Śnieżnickich do przeprowadzenia postępowania 
likwidacyjnego Związku. 

2. Po przeprowadzonym postępowaniu likwidacyjnym zobowiązuje się Zarząd Związku Gmin Śnieżnickich 
do zgłoszenia jego likwidacji do rejestru za pośrednictwem Wojewody Dolnośląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiowe z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E145BC87-8F03-47DB-95AD-B7A40B91397F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z § 37 Statutu Związku Międzygminnego pod nazwą Związek Gmin Śnieżnickich 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr XLIX/308/98 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 
17 stycznia 1998 r. w sprawie zmiany statutu Związku Międzygminnego rozwiązanie Związku następuje na 
zgodny wniosek wszystkich członków Związku uchwałami Rad Gmin. 

 W związku z realizacją głównego założenia Związku jaką było zwiększenie atrakcyjności turystycznej 
regionu poprzez odbudowę wieży widokowej na Śnieżniku, dalsze funkcjonowanie Związku jest niecelowe. 

Wobec wyczerpania formuły Związku, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne                          i celowe. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E145BC87-8F03-47DB-95AD-B7A40B91397F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-10-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




